Rio Grande do Norte, 01 de Junho de 2016 Ano 2016 | No 1674

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO - RN,
por intermédio da Pregoeira, torna público que às 08h30min do
dia 17 de Junho de 2016, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2016.06.01-0001 tipo menor preço,
que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
REFERENCIA, GENÉRICO E SIMILAR PARA ATENDER OS
USUÁRIOS DO SUS – SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE COM
BASE NA LISTAGEM DE “A” A “Z” DA ABCFARMA/GUIA DA
FARMÁCIA, com entregas programadas, conforme condições e
especificações contidas na Tabela de Preços estimados e de
Quantitativos Totais (TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II),
parte integrante e inseparável deste edital, independente de
transcrição, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO - RN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
Nº. 10.520/2002, Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
PADRE TERTULIANO, 21 – CENTRO – DOUTOR SEVERIANO
- RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Doutor Severiano/RN, 01 de junho de 2016.

Marleth Arlyne Soares Queiroz

Pregoeira

Publicado por:
MARLETH ARLYNE SOARES QUEIROZ

Código Identificador: 3FA084D3

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 01 de

Junho de 2016. Edição 1674.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal